

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar : Primaria Sarata Veche, r-l Falesti

Contractul № 2 din 02.06.2018

Proces-verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate
pe luna iulie 2018

Obiectul: Reparatia acoperisului la casa de cultura
Sarata Veche, r-l Falesti

lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor efectuate: **136529 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis sarpant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2	260.80	26.44 26.24	6896.60 6844.44
2	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1.20	412.29 410.79	494.75 492.95
3	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	30.00	65.66 34.99	1969.68 1049.76
4	RpCH08 A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente	m2	9.00	213.66 43.74	1922.89 393.66
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.008 (zero) se iau dupa proiect.	m2	260.80	39.34 10.75	10259.02 2804.32
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	260.80	18.92 9.11	4933.19 2376.54
7	CE06C1	Invelitori din tabla profilata	m2	260.80	154.44	40278.21

	2	3	4	5	6	7
		protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla profilata H-17mm)			56.50	14734.55
8	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	16.00	72.38 40.09	1158.01 641.52
9	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Coama) - din resurse se exclude cartonul bituminat!	m	33.00	102.21 45.93	3372.82 1515.59
10	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Opritori de zapada) - din resurse se exclude cartonul bituminat!	m	33.00	59.52 37.18	1964.26 1226.91
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	33.00	49.90 36.45	1646.70 1202.85
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	300.00	34.21 27.34	10263.33 8201.25
		Total pe capitul:				85159.47 41484.33
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			85159.47
		Contributii sociale si medicale	27.50 %			11408.19
		Total:	100.00 +			96567.66

2	3	4	5	6	7
	Transport materiale	7.00 %			2946.43
	Cheltueli directe:	100.00 +			99514.08
	Cheltueli de regie constructii	11.00 %			10946.55
	Total:	100.00 +			110460.63
	Beneficiu de deviz	3.00 %			3313.82

Total proces-verbal:

	Total:	100.00 +		113774
	TVA	20.00 %		22755
	TOTAL:			136529

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: **SC "JUSTCONSTRUCT"**
SRL

Beneficiar:

Primaria Sarata Veche, r-l
Falesti


(semnatura)




(semnatura)

